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ОСЕННИЕ СТАРТЫ 2019
Томск, 20. - 21.9.2019

Медалисты по Клуб, Женщины Все события

Медаль Дистанция Возрастная группа Имя Год рожденияРезультат

Томская Областная Сшор

Золото 1. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2010 ШАНЕНКОВА, Анастасия 10 41.27
1. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2011 ВАСИЛЬЕВА, Влада 11 44.93
15. Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008МОСИНА, Елизавета 08 1:09.42
15. Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 СОЛОДОВНИКОВА, Софья 09 1:16.06
17. Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2011 ДЬЯКОВА, Полина 11 2:16.55
5. Девочки, 50m На спине Год рождения 2010 ШАНЕНКОВА, Анастасия 10 48.51
5. Девочки, 50m На спине Год рождения 2011 ВАСИЛЬЕВА, Влада 11 54.71
13. Девочки, 100m На спине Год рождения 2007 - 2008САМОЙЛОВА, Александра 08 1:15.68
13. Девочки, 100m На спине Год рождения 2009 СОЛОДОВНИКОВА, Софья 09 1:23.45
3. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2010 БАИНОВА, Анна-Мария 10 52.59
11. Девочки, 100m Брасс Год рождения 2007 - 2008КОЛОТОВКИНА, Карина 07 1:25.70
11. Девочки, 100m Брасс Год рождения 2009 СУВОРОВА, София 09 1:55.01
7. Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2009 ПЕТРОВА, Виталина 09 45.42
9. Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008САМОЙЛОВА, Александра 08 1:12.10
19. Девочки, 100m Комплекс Год рождения 2010 ШАНЕНКОВА, Анастасия 10 1:40.48
21. Девочки, 200m Комплекс Год рождения 2007 - 2008САМОЙЛОВА, Александра 08 2:41.73
21. Девочки, 200m Комплекс Год рождения 2009 СОЛОДОВНИКОВА, Софья 09 2:57.93

Серебро 1. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2010 КОВАЛЕВА, Василиса 10 41.86
1. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2011 НИКОЛЬСКАЯ, Дарина 11 53.30
15. Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008НОВИКОВА, Софья 07 1:09.80
15. Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 КОРСАКОВА, Дарья 09 1:16.20
17. Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2011 ДЕЕВА, Ольга 11 2:56.36
5. Девочки, 50m На спине Год рождения 2010 ЛОМИВОРОТОВА, Алена 10 50.91
5. Девочки, 50m На спине Год рождения 2011 ГМИНЮК, Полина 11 1:00.26
13. Девочки, 100m На спине Год рождения 2007 - 2008ПРОСКУРИНА, Алина 08 1:21.06
13. Девочки, 100m На спине Год рождения 2009 КОВАЛИК , Арина 09 1:42.72
3. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2010 ФАТИХОВА, Диана 10 1:00.77
11. Девочки, 100m Брасс Год рождения 2007 - 2008ПРОСКУРИНА, Алина 08 1:26.99
11. Девочки, 100m Брасс Год рождения 2009 ГОРБ, Эвелина 09 2:01.06
7. Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2009 ИВАНОВА, София 09 48.14
9. Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008ФЕДОРОВА, Софья 08 1:22.90
19. Девочки, 100m Комплекс Год рождения 2010 КОВАЛЕВА, Василиса 10 1:47.22
21. Девочки, 200m Комплекс Год рождения 2007 - 2008КОЛОТОВКИНА, Карина 07 2:49.95
21. Девочки, 200m Комплекс Год рождения 2009 КОРСАКОВА, Дарья 09 3:03.52

Бронза 1. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2010 ФАТИХОВА, Диана 10 43.64
1. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2011 ЦИРКУНОВА, Анна 11 56.12
15. Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008КОЛОТОВКИНА, Карина 07 1:10.82
15. Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 ПЕТРОВА, Виталина 09 1:25.34
5. Девочки, 50m На спине Год рождения 2010 БОГОМЯКОВА, Татьяна 10 51.61
5. Девочки, 50m На спине Год рождения 2011 НИКОЛЬСКАЯ, Дарина 11 1:03.70
13. Девочки, 100m На спине Год рождения 2007 - 2008НЕКЛЮДОВА, Дарья 07 1:26.52
13. Девочки, 100m На спине Год рождения 2009 БОЛОШКО, Алина 09 1:55.80
3. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2010 ГЕРАСИМОВА, Маша 10 1:09.78
11. Девочки, 100m Брасс Год рождения 2007 - 2008САМСОНОВА, Дарья 07 1:27.43
11. Девочки, 100m Брасс Год рождения 2009 КАРЛИК, Алиса 09 2:02.52
9. Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008НОВИКОВА, Софья 07 1:24.09
19. Девочки, 100m Комплекс Год рождения 2010 БАИНОВА, Анна-Мария 10 1:51.71
21. Девочки, 200m Комплекс Год рождения 2007 - 2008МОСИНА, Елизавета 08 2:52.80
21. Девочки, 200m Комплекс Год рождения 2009 ПЕТРОВА, Виталина 09 3:24.39
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ОСЕННИЕ СТАРТЫ 2019
Томск, 20. - 21.9.2019

Медалисты по Клуб, Мужчины Все события

Медаль Дистанция Возрастная группа Имя Год рожденияРезультат

Томская Областная Сшор

Золото 2. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2010 КАПРАНОВ, Артем 10 39.61
2. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2011 ЗАВАЛИШИН, Матвей 11 45.39
16. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008ЮРЬЕВ, Дмитрий 07 1:05.55
16. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 ШУВАЕВ, Семен 09 1:10.26
18. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2011 ЗАВАЛИШИН, Матвей 11 1:45.45
6. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2010 СПИВАК, Никита 10 44.91
6. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2011 ЯКОВЕНКО, Александр 11 58.72
14. Мальчики, 100m На спине Год рождения 2007 - 2008ЮРЬЕВ, Дмитрий 07 1:12.90
14. Мальчики, 100m На спине Год рождения 2009 КОВАЛЕНОК, Никита 09 1:20.70
4. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2010 МАКОВСКИЙ, Лев 10 56.64
12. Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2007 - 2008БУДКОВ, Григорий 07 1:24.38
12. Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2009 ГОБЕРНИК, Аркадий 09 1:32.87
8. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2009 ШУВАЕВ, Семен 09 35.24
10. Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008БУКШИН, Данил 07 1:16.08
20. Мальчики, 100m Комплекс Год рождения 2010 КАПРАНОВ, Артем 10 1:38.52
22. Мальчики, 200m Комплекс Год рождения 2007 - 2008БУКШИН, Данил 07 2:38.38
22. Мальчики, 200m Комплекс Год рождения 2009 ШУВАЕВ, Семен 09 2:53.45

Серебро 2. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2010 МАКОВСКИЙ, Лев 10 39.97
2. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2010 СПИВАК, Никита 10 39.97
2. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2011 ЯКОВЕНКО, Александр 11 49.10
16. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008БУКШИН, Данил 07 1:05.95
16. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 ГОБЕРНИК, Аркадий 09 1:14.74
18. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2011 ЧЕРЕПАНОВ, Егор 11 1:49.63
6. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2010 БУДНИК, Влад 10 54.68
6. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2011 ЧЕРЕПАНОВ, Егор 11 1:00.95
14. Мальчики, 100m На спине Год рождения 2007 - 2008ДОЛЬНИКОВ, Иван 08 1:31.28
14. Мальчики, 100m На спине Год рождения 2009 БАЛАГАНСКИЙ, Илья 09 1:24.43
4. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2010 КАПРАНОВ, Артем 10 56.76
12. Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2007 - 2008КОЛМАГОРОВ, Иван 07 1:28.28
12. Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2009 ПЛОТНИКОВ, Никита 09 1:54.66
8. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2009 БАЛАГАНСКИЙ, Илья 09 38.84
10. Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008БУДКОВ, Григорий 07 1:18.42
20. Мальчики, 100m Комплекс Год рождения 2010 СПИВАК, Никита 10 1:42.26
22. Мальчики, 200m Комплекс Год рождения 2007 - 2008ЮРЬЕВ, Дмитрий 07 2:39.71
22. Мальчики, 200m Комплекс Год рождения 2009 ГОБЕРНИК, Аркадий 09 3:00.01

Бронза 2. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2011 ЧЕРЕПАНОВ, Егор 11 49.36
16. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008КРЫЦЫН, Виктор 08 1:10.24
16. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 БАЛАГАНСКИЙ, Илья 09 1:16.48
18. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2011 ЯКОВЕНКО, Александр 11 1:54.09
6. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2010 ЗАБЛОЦКИЙ, Матвей 10 55.09
6. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2011 МЯСНИКОВ, Тимофей 11 1:03.39
14. Мальчики, 100m На спине Год рождения 2007 - 2008КИНЕВ, Федор 07 1:33.10
14. Мальчики, 100m На спине Год рождения 2009 МУРАШКИН, Влад 09 1:29.33
4. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2010 СВЕКЛА, Никита 10 57.71
12. Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2007 - 2008БРЮШИНИН, Иван 08 1:28.48
12. Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2009 ПАСТУШЕНКО, Леонид 09 1:57.72
8. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2009 ШИЛЬБЕРТ, Владислав 09 46.91
10. Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008ЩЕТОВ, Егор 07 1:26.27
20. Мальчики, 100m Комплекс Год рождения 2010 МАКОВСКИЙ, Лев 10 1:43.64
22. Мальчики, 200m Комплекс Год рождения 2007 - 2008БУДКОВ, Григорий 07 2:45.29
22. Мальчики, 200m Комплекс Год рождения 2009 БАЛАГАНСКИЙ, Илья 09 3:08.23


